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Pineal gland
Sådan ser en forkalket pinealkirtel(Pineal gland) ud.

 
 
Midler, såsom visse fiskeolier, chlorella spirulina, kokosolie, cedernøddeolie eller byggræs, hjælper den kalciumkapsel, 
der har dannet sig omkring pinealkirtlen, til langsomt at blive nedbrudt. Når kalciumet opløses, opløses også det fluorid, 
det indeholder. Men fluoridet er i blodbanen efter opløsningen, og med tiden bevæger fluoridet sig tilbage mod 
pinealkirtlen. Derfor skal der ske en udskillelse via urinen for at flytte fluoridet ud af kroppen. 
 
Til denne sidste proces synes borax ud over melatonin at være en glimrende måde at aktivere pinealkirtlen på. Det er et 
mineral, der er blevet udvundet og udvundet i lang tid, og som indeholder de vigtige elementer borsyre og bor. Nu er 
den imidlertid blevet forbudt i de fleste lande og er derfor ret svær at finde. Under alle omstændigheder opløser det 
enhver form for forkalkning og er meget godt til at hjælpe med at fjerne eksisterende fluorid fra kroppen. Det synes 
også at være en lille mirakelkur, for ifølge folk, der har taget det over en periode, har de rapporteret en hurtig opløsning 
af gigtsymptomer, problemer med hud, mave-tarmkanalen, skjoldbruskkirtel, hjerte, nyrer, tænder, psoriasis, selv defekt 
syn forsvinder stort set og hjalp med at forbedre hukommelsen, stoppede arteriosklerose, virkede mod svampe, vira og 
styrkede cellemembranen.

Det vigtigste element er borsyre og bor, som også findes i frugt, grøntsager og kaviar, men desværre kun i meget små 
mængder. Så hvis du tager borsyre i højere doser, støtter du kroppen og mange organer, og desuden hjælper det godt 
med at afkalkning af pinealkirtlen og stimulere pinealkirtlen med borax. Desværre findes disse dele hovedsageligt kun i 
grøntsager og frugter, der er uforarbejdede. Forarbejdede fødevarer har mistet disse stoffer.

Borax er let at bruge, men du skal passe på, at du ikke tager for meget. Til 1 liter vand med lavt fluorindhold (Evian, 
Lauretana osv.) skal kvinder tilsættes 300 mg og mænd 400 mg, eller 500 mg borax, hvis du er meget overvægtig. I intet 
tilfælde mere, for det er allerede en høj dosis, men det er nødvendigt for at fjerne fluorid. Tilsæt derefter en knivspids 
fluoridfrit havsalt til den ene liter vand, og du har allerede blandet din drik for dagen for at genvinde dit helbred og 
aktivere din pinealkirtel. Bruge det på jers egen ansvar.
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